בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים

1. מוחמד אגבאריה, ת"ז 305129413

2. אנס אגבאריה, ת"ז 908005917

גזר דין

העבירות בהן הורשעו הנאשמים

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן ובעבירה של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיפים 144(א) רישא + 144(א) סיפא + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, אשר הוגש במסגרת הסדר טיעון שנערך בין הצדדים, בתאריך 23.5.14 בשעה 23:45, נסעו הנאשמים יחד ברכב מסוג טנדר איסוזו לבן מכיוון כפר משרפה לכיוון אום אל פחם. בעת נסיעתם החזיק הנאשם 1 אקדח מסוג קארין ושתי מחסניות והנאשם 2 החזיק אקדח מסוג יריחו ומחסנית.

עניין זה מסור לסמכותו ולשיקול דעתו של הממונה על עבודות שירות והנאשם 2 רשאי לפנות בבקשה מתאימה שתיבחן שם.

אדגיש בהקשר זה כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ד,
18 ספטמבר 2014, במעמד
הנאשמים, ב"כ הנאשמים
וב"כ המאשימה.
ר' שפירא, ס. נשיא